Ato nº 003 de 06 de janeiro de 2025

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, instituída pela Portaria n° 130 de 24 de outubro de 2024, publicada
no D.O.E em 25/10/2024, nos uso de suas atribuições,

RESOLVE

1.  Prorrogar o prazo de inscrição para a Chamada Pública nº 006/2024 destinada à seleção e
contratação de entidades prestadoras de serviços para implantação de tecnologias sociais de
acesso à água – cisternas.

2. Considerando a prorrogação, o item 7 - DOS PRAZOS a vigorar da seguinte forma:

7. DOS PRAZOS

ETAPAS NOVO PRAZO

7.1 Data da publicação da portaria que institui a Comissão de

Seleção Pública.
25/10/2024

7.2 Publicação da íntegra deste edital de chamada pública nos

sítios eletrônicos oficiais da contratante e do Ministério do

Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

e publicação de extrato no Diário Oficial da União/Diário Oficial

do Estado.

27/11/2024

7.3. Data limite para impugnação deste edital de chamada

pública.
15/01/2025

7.4. Data limite para a apresentação dos documentos pelas

entidades privadas sem fins lucrativos e/ou cooperativas de

trabalho ou de produção interessadas na contratação.

20/01/2025

7.5. Divulgação do resultado preliminar das entidades habilitadas  01/02/2025

7.6. Data limite para interposição do recurso contra o resultado

da Habilitação
07/02/2025

7.7. Divulgação do resultado definitivo das entidades habilitadas  13/02/2025

7.8. Divulgação do resultado provisório da seleção nos sítios

eletrônicos oficiais da contratante e do Ministério do

Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

e no Diário Oficial da União/Diário Oficial do Estado.

27/02/2025

7.9. Data limite para interposição de recursos quanto ao resultado 10/03/2025

provisório.

7.10. Divulgação do resultado final e homologação da seleção nos

sítios eletrônicos oficiais da contratante e do Ministério do

Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

e no Diário Oficial da União/Diário Oficial do Estado.

14/03/2025

7.11. Data provável da celebração do contrato.  28/03/2025

Salvador, 06 de janeiro de 2025.

Érico Silva do Nascimento
Mat. 92120966

Presidente

Júlio César Vasconcelos Campos
Mat. 77578506

Membro

Siciliana Carvalho Chaves
Mat. 92086433

Membro

Maiane Conceição Bonfim Machado
Mat. 92089316

Membro

Ana Cristina Santos Santana
Mat. 55298806

Membro